[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2020г.
	п. Бор
	№ 70-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета № 101-п от 29.09.2016 г. «Об утверждении состава комиссии по приемке произведенного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения при администрации Борского сельсовета»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Борского сельсовета № 101-п от 29.09.2016 г. «Об утверждении состава комиссии по приемке произведенного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения при администрации Борского сельсовета»:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

-  вывести из состава комиссии председателя комиссии, зам. Главы Борского сельсовета – Лескову Л.С., включить в состав комиссии председателя комиссии, зам. Главы Борского сельсовета – Вегелина Е.А.

- слова «специалист 1 категории» заменить словами «ведущий специалист».
- слова «ООО УК «Уютный дом» заменить словами «ООО УК «Бор-Уютный Дом».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на в сети интернет на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя Главы Борского сельсовета Вегелина Е.А.

	 Глава Борского сельсовета

	В.Г. Соколов